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Zawarcie porozumienia w obecności Senatora oraz 
Parlamentarzystów.

 Monika Bodziony Data publikacji: 03.12.2021

Rozwój zawodowy Małopolan, w tym również studentów Wyższej Szkoły Biznesu- 
National Louis University z siedzibą w Nowym Sączu z filią w Krakowie i Tarnowie, został 
przypieczętowany uroczystym zawarciem  porozumienia. W wydarzeniu brali udział m.in. 
Senator Wiktor Durlak, Poseł Arkadiusz Mularczyk, Poseł Patryk Wicher, Poseł Wiesław 
Janczyk, Radna Sejmiku województwa Małopolskiego Marta Mordarska, Sekretarz 
Województwa Małopolskiego Wojciech Piech.

Zawarte porozumienie na rzecz rozwoju zawodowego stanowi ogromną szansę na promocję oferty i 
projektów WUP w Krakowie, ze względu na ogromny rozwój uczelni w ostatnich latach tj. w przyszłym 
roku uczelnia będzie się starać o znalezienie się w pierwszej dziesiątce najlepszych wyższych uczelni w 
Polsce.
Uczelnia WSB- NLU różni się od innych szkół organizacją gdyż stara się ona sprostać nie tylko 
wyzwaniom czasów współczesnych, ale i wyznaczającej standardy przyszłości poprzez stworzenie 
nowoczesnego system informatyczny Cloud Academy, będącego m. in. innowacyjną platformą 
kształcenia na odległość, umożliwiającą studiowanie i kształcenie ustawiczne z każdego miejsca na 
świecie za pomocą dowolnego urządzenia mobilnego.

W dniu 29.11.2021 odbyło się uroczyste podpisanie porozumienia o zawiązaniu współpracy na rzecz 
nowych możliwości rozwoju zawodowego osób dorosłych. Porozumienie podpisał Michał Kądziołka 
wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie oraz Dariusz Wozniak rektor Wyższej Szkoły 
Biznesu w Nowym Sączu.
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Na zdjęciu od prawej: Sekretarz Województwa Małopolskiego Wojciech Piech, Dariusz Wozniak Rektor 
WSB- NLU, Michał Kądziołka Wicedyrektor WUP w Krakowie, Iwona Pazgan Kożuch Pełnomocnik 
Dyrektora WUP ds. współpracy regionalnej. 
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Od lewej strony Iwona Pazgan -Kożuch Pełnomocnik Dyrektora WUP Kraków ds. współpracy regionalnej, 
Senator Wiktor Durlak, Dariusz Wozniak Rektor WSB- NLU, Michał Kądziołka Wicedyrektor WUP 
Kraków, Poseł Wiesław Janczyk, Marta Mordarska Radna Sejmiku woj. Małopolskiego, Krzysztof 
Pawłowski Prezydent uczelni WSB- NLU, Poseł Arkadiusz Mularczyk, Wojciech Piech  Sekretarz woj. 
Małopolskiego, Alina Marek dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu, Starosta 
Gorlic, Mieczysław Uryga Starosta Limanowej, Andrzej Zarych Dyrektor Małopolskiego Centrum Kultury 
„Sokół", Marek Pławiak dyrektor MORD-u w Nowym Sączu, Jerzy Choroszczak Dziekan WSB – NLU, 
Sławomir Piętka dyrektor zarządzający WSB- NLU.
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